СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии

от 29.09.2015г                                                                                            №  1/8
д.Юный Пионер
О структуре Совета депутатов Межозерного сельсовета

Барабинского района Новосибирской области

Совет депутатов Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области.

2. Материально-техническое обеспечение деятельности Совета депутатов Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области.

Председательствующий Совета депутатов

Межозерного сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                           А.В.Галиаскарова
Приложение

                                                                                            УТВЕРЖДЕНО

                                        решением первой сессии Совета депутатов Межозерного сельсовета

Барабинского района Новосибирской области.
                                                                         от  29.09.2015г    № 1/8
Структура Совета депутатов Межозерного сельсовета

Барабинского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области.

	Заместитель председателя Совета депутатов Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области.

	Постоянные комиссии Совета депутатов Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области:

1. комиссия по  бюджетной, налоговой и финансово- кредитной политике Совета депутатов;

2. комиссия по социальному развитию и вопросам местного самоуправления совета депутатов.